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Calidad de Materiales y Recubrimientos

salvo alguna indicacion diferente

salvo alguna indicacion diferente
Esfuerzo del terreno Ft=2.00 Kg/cm2 (Estudio de Suelo)

"Todo el Acero de Losas Será Ø3/8"a 0.25"

Espesor General de Losas H= 0.12 mts.,

Elemento
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Losas

NOTAS:
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PLANTA ESTRUCTURAL CACHEO 
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Ø3/8"@0.60 1ER NIVEL

3Ø3/8"

0.20

0.15

Est.Ø 3/8" @ 0.20

3Ø 1/2"

0.
50

0.
12

2Ø 1/2"+1Ø3/8"

VIGA DE AMARRE Va DETALLES DE MURO DE BLOCK

2Ø3/8"

1Ø1/2"







DET. ZAPATA Z2 DE COL. C1

Pf=1.25 Mts.

N.T.F.

0.150.525 0.525

1.20x3.65

Est. Ø3/8"@ 0.10

Ø1/2"@ 0.20 Ø1/2"@ 0.20

1.20

0.150.525 0.525

3.
65

0.
30

0.
45

0.
45

Ø1/2"@ 0.20

Ø
1/

2"
@

 0
.2

0

0.
85

0.
40

0.
30

0.
90

Ø1/2"@ 0.20

Ø
1/

2"
@

 0
.2

0


